
ER~
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,586 Ol Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

Jihlava dne:
Č.j. spisu:

28.3.2018
02872/2018-ERU

Č.j.: 02872-2/2018-ERU
Počet stran: 4
Počet příloh: 3

Výzva k podání nabídky
(včetně zadávací dokumentace)

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu.
V souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále jen "zákon"), není tato veřejná zakázka zadávána postupem podle zákona.
V případě odkazů na zákon v této Výzvě zadavatel pouze analogicky používá ustanovení zákona.

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného
na https://zakazky.eru.cz. Zadávací dokumentace bude poskytována elektronicky, neomezeným

a přímým dálkovým přístupem (na internetu) v elektronickém nástroji E-ZAK (profil zadavatele).

Název veřejné zakázky (dálejen " VZ")

Nákup podpor produktů Polycom
Druh plnění veřejné zakázky: služba

A. Identifikační údaje zadavatele:
Úřední název zadavatele:
Sídlo:
Ié:

Česká republika - Energetický regulační úřad
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava
70894451

DIé: není plátcem DPH
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Vladimír Kabelka, MBA, ředitel sekce provozní
Telefon / e-mail osobyoprávněnéjednatzazadav.:+420564578619/vladimir.kabelka@eru.cz
Kontaktní osoba ve věci VZ: Mgr. Pavel Holas, odborný rada
Telefon / e-mail kontaktníosoby:+420564578625/pavel.holas@eru.cz

B. Předmět VZ:
Dodávka originálních podpor produktů Polycom (videokonferenční zařízení) garantovaných
výrobcem nebo jeho výhradním zastoupením v ČR.
Požadovaný rozsah servisní podpory Polycom - Premier:

- telefonická podpora v rozsahu 8x5 (pondělí - pátek)
- výměna vadného dílu nebo vadné části zařízení (zaslání vadného dílu od společnosti Polycom

formou .mext bussines day" )
- upgrade software

Kód z číselníku CPVINIPEZ:
72611000-6 Technické služby počítačové podpory

číslo účtu: ČNB 2421001/0710
IČ: 70894451

dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 170 00 Praha 7
tel.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1, 722 00 Ostrava
tel.: 595 590 888



ERl1
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

C. Specifikace -popis předmětu VZ (konkrétníparametry předmětu VZ,položek VZ):

Popis zařízení

Zařízení , .. Výrobní číslo
Polycom HDX7000 8211120DD66FCN
Polycom HDX7000 82114l0E6D40CN
PolycomGroup 500 821408415CF5CV
PolycomGroup 500 821409415E29CV
PolycomGroup 500 821504431473CV

Specifikace předmětu VZ je uvedena v Příloze č. 1 (Položkový rozpočet) této výzvy.

D. Předpokládaná hodnota VZ (položek VZ):
bez DPH: 280 000 Kč

E. Místo plnění (adresa):
Masarykovo náměstí 5, Jihlava

F. Předpokládaný termín plněni
duben 2018

G. Kritérium hodnocení pro VZ:
Ekonomická výhodnost nabídky: nejnižší nabídková cena celkem v Kč vč. DPH

H. Specifikace kritéria hodnocení a metoda hodnocení:
1. Do hodnocení nabídek budou zařazeny všechny nabídky, které splní podmínky zadání podle

této výzvy a obsahuje náležitosti a doklady požadované zadavatelem v této Výzvě.
2. Nabídková cena veřejné zakázky musí být stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná.

V nabídkové ceně musí být již zahrnuty veškeré režijní náklady účastníka zadávacího řízení
(dále také jen "účastník"), související s plněním předmětu VZ podle této výzvy.

3. Nabídkovou cenu bude možné upravit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů,
týkajících se sazby DPH uplatňované na dodávky, jež jsou předmětem této veřejné zakázky, a to
o výši, která bude odpovídat takové legislativní změně ke dni vzniku zdanitelného plnění.

4. Nabídková cena bude účastníkem uvedena v rozsahu ceny v Kč bez DPH, sazby DPH a ceny
v Kč vč. DPH. DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši sazby platné ke
dni podání nabídky.
Není-li účastník registrovaným plátcem DPH, potom DPH nevyčíslí a skutečnost, že není jejím
plátcem, doloží čestným prohlášením.

5. Zadavatel podle výše celkové nabídkové ceny sestaví pořadí účastníků zadávacího řízení od
nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. Na základě sestaveného pořadí zadavatel uzavře
s účastníkem, který předložil nejnižší nabídkovou cenu, ve smyslu provedeného hodnocení,
smlouvu.

číslo účtu: ČNB 2421001/0710
IČ: 70894451

dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 170 00 Praha 7
tel.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1, 722 00 Ostrava
tel.: 595 590 888



ERl1
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,586 Ol Jihlava
telefon: 564578666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

6. V případě shody podaných nabídek bude zadavatelem vyhodnocena nabídka podaná dříve jako
nabídka vítězná.

I. Požadavky na zpracování a členění nabídky a požadavky na prokázání způsobilosti
a kvalifikace:

1. Účastník zadávacího řízení může podat pouze jednu nabídku, kterou předloží v souladu
s požadavky této výzvy.

2. Nabídka bude zpracována v českém jazyce včetně všech příloh a dokumentů.

3. Nabídka bude zpracována a předložena v elektronické podobě ve formátu PDF/A.

4. Účastník zadávacího řízení s nabídkou předloží:

a) vyplněný položkový rozpočet - s nabídkovými cenami v rozsahu bodu C. této Výzvy,

b) vyplněný Krycí list nabídky v rozsahu Přílohy Č. 2 této Výzvy, podepsaný osobou
oprávněnou jednat jménem či za Účastníka,

c) kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné
evidence, pokud je v ní zapsán, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že není
v obchodním rejstříku zapsán, a to s aktuálními údaji ke dni podání nabídky

d) kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu VZ s aktuálními
údaji ke dni podání nabídky; předmět podnikání např. výroba, obchod a služby neuvedené
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona - velkoobchod a maloobchod, zprostředkování
obchodu a služeb, koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej,

e) návrh smlouvy - závazný text návrhu smlouvy v rozsahu Přílohy Č. 3 k této Výzvě doplní
účastník pouze o údaje označené k doplnění (podbarvené) v návrhu smlouvy či požadované
ve Výzvě. Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za
Účastníka,

f) dokumenty nabídky, u nichž je vyžadován podpis dle výše uvedeného, lze podepsat
i elektronicky.

J. Obchodní aplatební podmínky:
1. Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy v Příloze Č. 3 této Výzvy.

2. Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy dále jednat a vyžadovat její upřesnění
nebo změnu, s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek Výzvy.

K Další podmínky zadavatele:
1. Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese účastník

zadávacího řízení.
2. Nabídky, které nesplní podmínky této výzvy, budou z hodnocení vyřazeny.
3. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit VZ malého rozsahu, a to i bez udání důvodu. Dodavateli

v této souvislosti nevzniká jakýkoliv nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto
zadávacím řízení.

číslo účtu: ČNB 2421001/0710
IČ: 70894451

dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 17000 Praha 7
tel.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní l, 722 00 Ostrava
tel.: 595 590888



ERl1
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@em.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

4. Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení oznámit jeho
uveřejněním na profilu zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení se
považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

5. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele.
Oznámení o výběru dodavatele se považuje za doručené všem dotčeným účastníkům zadávacího
řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

6. Zadavatel neumožňuje variantní řešení z důvodu, že se jedná o podpory funkčních K'T
prostředků v rámci infrastruktury IT zadavatele.

7. Zadavatel požaduje podpory garantované výrobcem nebo jeho oficiálním zastoupením v ČR.
Dále zadavatel požaduje jako přílohu smlouvy potvrzení o poskytnutých podporách výrobcem
nebo jeho oficiálním zástupcem pro ČR.

L. Přl1ohy:
1. Položkový rozpočet (specifikace)
2. Krycí list nabídky
3. Licenční smlouva - návrh

M. Lhůta pro podání nabídky (datum, hodina, adresa):

do 9. 4. 2018, do 11:00 hod. prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK

N. Způsob podání nabídky:
V případě zájmu o tuto VZ zasílejte ve stanovené lhůtě nabídku na Energetický regulační úřad
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

URL adresa VZ: https://zakazky.eru.cz/vz00000308
Systémové číslo VZ: P18VOOOOOOll

Ing. Vladimír Kabelka, MBA v.r.
ředitel sekce provozní

číslo účtu: ČNB 2421001/0710
IČ: 70894451

dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 17000 Praha 7
tel.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1, 722 00 Ostrava
tel.: 595 590 888



ER~
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,586 Ol Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@em.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

Příloha Č. 1 k č.j. 02872-2/2018-ERU

Položkový rozpočet
na veřejnou zakázku malého rozsahu

"Nákup podpor produktů Polycom"
zadávanou Českou republikou - Energetickým regulačním úřadem

podle § 27 a § 31 zák. Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
Název Podpora produktů Polycom HDX 7000
Kód číselníku NIPEZ 72611000-6 Technické služby počítačové podpory

Popis podpora zařízení Polycom HDX 7000 do 31.3.2019

Množství 2 ks

Poznámka Premier support 1 Year

Jednotková cena bez Doplňte Kč
DPH
Celková cena bez DPH Doplňte Kč

Celková cena s DPH Doplňte Kč

Název Podpora produktů Polycom Group 500
Kód číselníku NIPEZ 72611000-6 Technické služby počítačové podpory

Popis podpora zařízení Polycom Group 500 s kamerou EEIII 12x
zoom do 23.3.2021

Množství 2 ks

Poznámka Premier support 3 Year

Jednotková cena bez Doplňte Kč
DPH
Celková cena bez DPH Doplňte Kč

Celková cena s DPH Doplňte Kč

Název Podpora produktů Polycom Group 500
Kód číselníku NIPEZ 72611000-6 Technické služby počítačové podpory

Popis podpora zařízení Polycom Group 500 s kamerou EEIV 12x
zoom do 3.9.2021

Množství 1 ks

Poznámka Premier support 3 Year

.Iednutkuvá cella bez Doplňte Kč
DPH
Celková cena bez DPH Doplňte Kč

Celková cena s DPH Doplňte Kč

číslo účtu: ČNB 2421001/0710
IČ: 70894451

dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 17000 Praha 7
tel.: 255715555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1, 722 00 Ostrava
tel.: 595 590888



ER~
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eril.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

Příloha č. 2 k č.j, 02872-2/2018-ERU

Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu

"Nákup podpor produktů Polycom"
zadávanou Českou republikou - Energetickým regulačním úřadem

podle § 27 a § 31 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Název účastníka:

Sídlo účastníka:

IČ:

DIČ:

Doplňte

Doplňte

Doplňte

Doplňte

Statutární zástupce (dle údajů z obchodního/živnostenského rejstříku, nebo na základě plné moci):

Doplňte

Zástupce odpovědný za jednání účastníka pro zakázku:
Jméno: Doplňte
E-mail, telefon: Doplňte

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Doplňte

Doplňte

Prohlášení účastníka:

1. Nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele, předmět plnění veřejné zakázky jsme připraveni dodat ve
specifikaci a podle podmínek uvedených ve Výzvě k podání nabídky.

2. Nabízený předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s předpisy a normami platnými pro Českou republiku.
3. Současně bereme na vědomí, že ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel zavázán

povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů).

Celková nabídková cena za předmět plnění v Kč:
Předmět VZ
Nákup podpor Polycom celkem

bez DPH
Doplňte

DPH Doplňte %
Doplňte

včetně DPH
Doplňte

Cena celkem v Kč vč. DPH slovy: Doplňte

V Doplňte dne Doplňte

Doplňte
(jméno a podpis oprávněného zástupce účastníka)

číslo účtu: ČNB 2421001/0710
IČ: 70894451

dislokované pracoviště Praha
Partyzánská 7, 170 00 Praha 7
tel.: 255 715 555

dislokované pracoviště Ostrava
Provozní 1, 722 00 Ostrava
tel.: 595 590 888



ER~
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5, 586 Ol Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

PřílohaČ. 3 k č.j. 02872-2/2018-ERU
evid. č. nabyvatele:
evid. č. poskytovatele:

Licenční smlouva (návrh)

Článek I.

Smluvní strany

Poskytovatel podpory:
Doplňte
se sídlem: Doplňte
jednající: Doplňte
IČ: Doplňte
DIČ: Doplňte
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Doplňte, oddíl Doplňte, vložka Doplňte
Bankovní spojení: Doplňte
Číslo účtu: Doplňte
(dále též jen "poskytovatel")

a

Nabyvatel podpory:
Česká republika - Energetický regulační úřad
se sídlem: Masarykovo nám. 5,58601 Jihlava
jednající: Ing. Vladimír Kabelka, MBA - ředitel sekce provozní
IČ: 70894451
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 2421001/0710
(dále též jen "nabyvatel")
uzavírají podle § 2358 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění je poskytnutí místně a co do způsobu užití neomezeného, nevýlučného
a nepřenosného práva k užití produktů v rozsahu dle specifikace uvedené v Příloze Č. 1 této
smlouvy, která je současně nedílnou součástí této smlouvy (předmět plnění) ze strany
poskytovatele nabyvateli. Nabyvatel se zavazuje předmět plnění převzít (bod 2.) a zaplatit za
něj odměnu dle čl. III této smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen nabyvateli v rámci předmětu plnění předat následující doklady:

• Doklad o prodloužení podpor na zařízení, specifikovaná v položkovém rozpočtu (Příloha
Č. 1 této smlouvy), potvrzený výrobcem nebo jeho oficiálním zástupcem v ČR.

_j



ERl1
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

Článek III.

Odměna

1. Celková odměna za předmět plnění v rozsahu podle čl. II. smlouvy je sjednána ve výši:
odměna bez DPH Doplňte Kč
sazba DPH: 21 %
výše DPH: Doplňte Kč
Odměna celkem včetně DPH Doplňte Kč

Odměna celkem vč. DPH slovy: Doplňte

Tato odměna zahrnuje i dopravu do místa plnění.
Podrobný cenový rozpis je uveden v Příloze Č. 1 této smlouvy.

2. Odměna uvedená v odstavci 1 je odměnou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit,
pokud to výslovně neupravuje tato smlouva. Odměna obsahuje veškeré náklady poskytovatele
s pořízením a poskytnutím předmětu plnění a obsahuje předpokládaný vývoj cen v oblasti
výpočetní techniky do doby plnění i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním
měnám do doby plnění.

Článek IV.

Čas a místo plnění

1. Poskytovatel se zavazuje předat nabyvateli v místě plnění v rozsahu dle čl. II a specifikace
uvedené v Příloze Č. 1 této smlouvy, zejména doklady uvedené v čl. II bod 2 nejpozději do 30
dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Místem plnění jsou prostory nabyvatele Jihlava, Masarykovo nám. 5, PSČ: 58601,
v pracovních dnech v době od 8: 00 do 14:00hod.

3. výzvu k převzetí předmětu plnění sdělí poskytovatel nabyvateli nejméně jeden pracovní den
před předáním a převzetím na e-mailovou adresu kontaktní osoby nabyvatele:
richard.tesar@eru.cz.

4. Nabyvatel se zavazuje ke spolupráci s poskytovatelem tak, aby předmět plnění mohl být řádně
a včas poskytnut.

5. Řádné převzetí předmětu plnění v rozsahu podle čl. II. za podmínek dle čl. IV. této smlouvy,
bude potvrzeno podepsáním předávacího protokolu a předáním dokladu o prodloužení podpor
na zařízení, specifikovaná v položkovém rozpočtu (Příloha Č. 1 této smlouvy), potvrzený
výrobcem nebo jeho oficiálním zástupcem v ČR.

6. Pokud poskytovatel neposkytne doklad o prodloužení podpor nebo doklad nebude obsahovat
požadované náležitosti, má nabyvatel právo na odstoupení od smlouvy bez dalších nároků
poskytovatele.

Článek V.

Záruka

1. Poskytovatel odpovídá nabyvateli, že dodané programové produkty v rámci předmětu plnění:



ER~
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

- jsou bez vad, provozu schopné na operačních a databázových prostředích výpočetních
systémů,

- jsou autorskoprávně bez závad.

2. Zjistí-li nabyvatel funkční nebo právní vady v převzatém programovém produktu, má právo
uplatnit reklamaci pouze u platných verzí těchto produktů. Vadou se rozumí, že produkt
neodpovídá ve svých funkčních vlastnostech vlastnostem popsaným v této smlouvě, resp.
v Příloze Č. 1.

3. Poskytovatel poskytuje tento minimální rozsah záruky: délka záruční doby 12 měsíců ode dne
převzetí předmětu plnění nabyvatelem dle čl. II v souladu s čl. IV.

4. Bude-li předmět plnění z důvodu vad nezpůsobilý k použití, zavazuje se poskytovatel
poskytnout nabyvateli náhradní plnění stejného druhu ve stejné kvalitě (náhradní plnění),
případně vrátit odměnu. Bude-li předmět plnění v rámci smluvní záruky vyměněn, běží určená
záruční doba od počátku.

5. Poskytovatel nepřebírá žádné záruky za data uložená v paměťových médiích.

6. V případě, že nabyvatel uplatní nárok na odstranění vady, poskytovatel nastoupí k odstranění
reklamované vady do 3 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává.
Náklady na odstranění reklamované vady nese poskytovatel i ve sporných případech, a to až do
rozhodnutí soudu.

7. Nenastoupí-li poskytovatel k odstranění reklamované vady ani do 3 dnů po obdržení
reklamace, je nabyvatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný odborně způsobilý subjekt.
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí nabyvateli poskytovatel.

Článek VI.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostní úhradě odměny z účtu nabyvatele na účet
poskytovatele. Platba se uskuteční v korunách českých na základě poskytovatelem vystavené
faktury se splatností 21 dnů od doručení nabyvateli. Povinnost nabyvatele zaplatit je splněna
dnem odepsání příslušné finanční částky na účet poskytovatele. Nabyvatel není v prodlení,
uhradí-li daňový doklad do 21 dnů po jeho obdržení, ačkoli po termínu, který je na daňovém
dokladu uveden jako den splatnosti.

2. Podkladem pro vystavení faktury je podepsaný protokol o řádném předání a převzetí předmětu
plnění.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu v souladu se zákonem
Č. 235/2004 Sb. a musí být vystavena bez zbytečného odkladu po předání, nejpozději však do
15 dnů kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Nabyvatel je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit fakturu na zaplacení odměny,
pokud neobsahuje požadované náležitosti. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta
její splatnosti. Poskytovatel vystaví novou fakturu s opravenými údaji a dnem doručení faktury
začíná běžet nová 21 denní lhůta její splatnosti.

5. Nabyvatel neposkytuje zálohy.



ERl1
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5, 586 O1Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

Článek VII.

Sankční ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě pro případ pozdního poskytnutí předmětu plnění.
Smluvní pokuta činí 1 000 Kč za každý den prodlení. Nárokováním, resp. úhradou, této
smluvní pokuty není dotčeno právo nabyvatele na náhradu škody. Nabyvatel je oprávněn
domáhat se náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

2. V případě prodlení nabyvatele s úhradou odměny podle této se nabyvatel zavazuje uhradit
poskytovateli úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. V případě, že bude poskytovatel v prodlení s poskytnutím předmětu plnění nebo v prodlení
s opravou nebo náhradním plněním delším než 14 kalendářních dní, má se za to, že se jedná
o podstatné porušení smluvní povinnosti ze strany poskytovatele, jež zakládá možnost
nabyvatele odstoupit od smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy je nabyvatel povinen poskytovateli oznámit písemně. Účinky
odstoupení nastávají dnem doručení oznámení poskytovateli.

3. Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy z důvodu neuhrazení odměny za předmět plnění
a~�po marném opakovaném upomenutí nabyvatele, které bylo učiněno písemně nebo jiným
prokazatelným způsobem, a to za podmínek, že nabyvateli poskytl minimálně 14 dní k úhradě
odměny.

4. Odstoupení od smlouvy je poskytovatel povinen nabyvateli oznámit písemně. Účinky
odstoupení nastávají dnem doručení oznámení nabyvateli.

5. Účinky odstoupení od smlouvy se netýkají čl. VII. této smlouvy.

Článek IX.

Ostatní ujednání

1. Autorská práva, jakož i ostatní jiná práva duševního vlastnictví, vztahující se k softwarovým
produktům, včetně příruček, manuálů a dalších dokumentů distribuovaných spolu se
softwarovými produkty, nadále náleží příslušným subjektům jako jejich nositelům a nejsou
tímto závazkovým vztahem dotčena.

2. Nabyvatel se úplným zaplacením odměny stává oprávněným vykonavatelem (uživatelem) práv
k dodaným produktům v rozsahu dle specifikace uvedené v Příloze Č. 1 v souladu s čl. II. této
smlouvy.

ČlánekX.

Závěrečná ustanovení

1. Nabyvatel je povinným subjektem dle zákona Č. 34012015 Sb., o registru smluv. Poskytovatel
bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění
v Registru smluv.



ERl1
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5, 586 Ol Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. O dni účinnosti smlouvy je nabyvatel povinen
poskytovatele písemně uvědomit.

3. Tato smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vyplývající z této smlouvy se budou řídit
a vykládat v souladu s právem České republiky. Práva a povinnosti stran, které nejsou upraveny
touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

4. Jakýkoliv spor v souvislosti s touto smlouvou bude předmětem řízení před příslušnými soudy
České republiky.

5. Pokud některé ustanovení této smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné,
neplatné nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení v plném rozsahu platná a účinná.

6. Veškeré změny a doplňky jednotlivých ustanovení této smlouvy mohou být provedeny pouze
písemnou dohodou nazvanou Dodatek ke smlouvě, číslovaným vzestupnou řadou.

7. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je taková smluvní
strana povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob
oprávněných k podpisu smlouvy.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

9. Účastníci této smlouvy prohlašují, že byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha Č. 1: Popis zařízení; Položkový rozpočet
Příloha Č. 2: Potvrzení výrobce nebo jeho oficiálního zástupce v ČR o poskytnutých podporách.

V Doplňte dne V Jihlavě dne

Doplňte
Doplňte
Doplňte

Ing. Vladimír Kabelka, MBA
ředitel sekce provozní

ČR - Energetický regulační úřad

____________________________________________________________. __r- 5



ERl1
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

Příloha Č. 1

Popis zařízení

Zařízení II ... Výr.obní číslo
Polycom HDX7000 8211120DD66FCN
Polycom HDX7000 8211410E6D40CN
PolycomGroup 500 821408415CF5CV
PolycomGroup 500 821409415E29CV
PolycomGroup 500 821504431473CV

Položkový rozpočet
(Účastník nevyplní, bude doplněno před podpisem smlouvy podle nabídky vítěznéhoposkytovatele)



ERl1
Energetický regulační úřad

ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD
Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava
telefon: 564 578 666 - ústředna
e-mail: podatelna@eru.cz www.eru.cz
ID datové schránky: eeuaau7

Příloha č. 2

Potvrzení výrobce (oficiálního zástupce v ČR) o poskytnutých podporách
(Účastník nevyplní (nedokladuje), bude doplněno na základě předávacího protokolu podle čl. IV/5

této smlouvy)

7


